ЧАСТОТНО-РЕГУЛИРУЕМЫЙ
ЭЛЕКТРОПРИВОД
ПЕРЕМЕННОГО ТОКА
МОЩНОСТЬЮ
ОТ 0,750,75 ДО 475475 кВт
SB-19
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48

С - дополнительный EMC фильтр тип II
Табличка с паспортными данными и метод отображения типа устройства
РАСШИФРОВКА СЕРИЙНОГО ТИПА ЧРЭ:
 SB-19        C      400         U          X X X        X X X
11
МАССО-ГАБАРИТНЫЕ
ПОКАЗАТЕЛИ
Тип
SB-19
Размеры (мм) Крепежный
болт
Вес
(кг)
Рисунок
Ш0 Ш1 В0 В1 Д Д1
С10 155 140 250 235 180 6 М4 3 1
С15 155 140 250 235 180 6 М4 3 1
С25 155 140 250 235 180 6 М4 3 1
С35 155 140 250 235 180 6 М4 3 1
С55 155 140 250 235 180 6 М4 3 1
С80 205 190 275 260 196 7 М4 5 1
С110 205 190 275 260 196 7 М4 5 1
С150 205 190 275 260 196 7 М5 5 1
С200 260 240 350 330 298 7 М5 12 1
С250 260 240 350 330 298 7 М5 12 1
С300 260 240 350 330 298 7 М6 12 1
С400 300 200 470 450 317 10 М8 23 2
С550 300 200 470 450 317 10 М8 23 2
С750 300 200 520 500 317 10 М8 27 2
С1000 435 300 615 595 350 10 М10 42 3
С1200 435 300 615 595 350 10 М10 45 3
С1400 500 400 710 684 350 10 М10 60 3
С1700 500 400 710 684 350 10 М10 65 3
С2000 580 400 1020 990 470 15 М10 90 3
С2500 580 400 1020 990 470 15 М10 100 3
С3300 580 400 1260 1230 470 15 М16 200 3
С4000 870 600 1260 1230 470 15 М16 285 3
С4600 870 600 1260 1230 470 15 М16 290 3
С5500 870 600 1260 1230 470 15 М16 295 3
Рис. 1 Рис. 2 Рис. 3
12
(Примечание)     Не выбирайте импульсный выходной сигнал при использовании дополнительной платы PSB
(энкодер).
Для подключения к клеммнику цепей управления используйте кабель сечением от 0.35 до 1мм2.
Винты следует затягивать с усилием 0.6 Нм.
Длина цепи управления вход/выход должна быть как можно более короткой.
При длине более 100м рекомендуем установить развязывающие элементы.
Для аналоговых сигналов (задания, датчика и т.п.) используйте двухжильный провод или двухжильный
экранированный провод. Подсоедините экран к клемме ТВ1 СОМ.
Длина провода должна быть как можно более короткой.
При длине более 100м рекомендуем установить развязывающие элементы.
СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
ЦЕПЕЙ УПРАВЛЕНИЯ
13
ACR
ACR
ACR
СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ СИЛОВОГО
ОБОРУДОВАНИЯ
QF - выключатель автоматический
MC - контактор (при использовании режима ДТ)
DB - блок динамического торможения
ACR - выходной реактор
ACL - реактор входной
Фильтр - помехоподавляющий фильтр
DCL - реактор звена постоянного тока
DBR - резистор динамич. торможения
для С250 и меньше
для С300 - С750